[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 им. А.Г.Малышкина р.п. Мокшан.
ПРИКАЗ
07 декабря 2017 года.                                                                                                № 23-О
Об утверждении списка учебников на 2018-19 уч.год.
В соответствии с федеральным перечнем учебников, рекомендованных(допущенных) к использованию в образовательном процессе в образовательных организациях , реализующих образовательные программы общего образования, утвержденном приказом Министерства образования и науки РФ от 31.03.2014 № 253, приказом Министерства образования и науки РФ от 26.01.2016 года №38 « О внесении изменений в федеральный перечень учебников, рекомендуемых к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования, утвержденных приказом Министерства образования и науки РФ от 31.03.2014 года № 253 и в соответствии решением педагогического совета протокол №4 от  07.12.17,-
                                                         ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список учебников, используемых в образовательном процессе для обучающихся 1-11 классов на 2018-19 уч.год (приложение №1).
2. Бегутовой Е.Н., ответственной за школьный сайт, разместить данный приказ на сайте школы.
3. Педагогу- библиотекарю Крупкиной Т.И. промониторить наличие учебников из Приложения 1 и составить заявку на заказ недостающих  учебников на 2018-19 уч.г.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР Бунина А.А.

Директор МБОУ СОШ № 2
им. А.Г.Малышкина р.п. Мокшан                                      А.И.БОГОМАЗОВ.

С приказом ознакомлены:_________________________________________